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dentlig glædelig Forandring fra Præmis- 
serne, at jeg ikke noksom kan paaskønne 
det, ' uagtet det : jo er i højeste Grad 
besynderligt, 'at. man kommer til > et 
saadant Resultat efter saadänne Præmis- 
sei. Men det k a n  og bør i ; højeste 
Maade paaskønnes , og jeg vil haabe, 
at det virkelig vil blive paaskønnet fra den 
Side, hvor der kunde være nogen Tvivl 
om det af Hensyn til det bistre Ansigt, 
som skinner igennem1 alle /Præmisserne, 
nemlig Landstinget. J^ liaabe, at 
Landstinget lige saa varmt som jeg vil 
paaskønne den Bered villighed, det smilende, 
næsten ydmyge Buk, hvormed man ender 

y med at hilse paa det høje Landsting i 
Slutningen af . den megen Tale om, at hvad 
det har budt os her, er noget skrækkeligt 
noget. Jeg vil ha:abe, at Landstinget , vir- 
kelig vil' tåge det for det, som jeg føler 
mig overbevist om, at det er: et oprigtigt 
Ønske om saa snart som mulig at komme 
til et Resultat paa dette Omraade. Jeg 
tror, at det vilde være ganske uforsvar- 
ligt, om man ikke gjorde alt, hvad gøres 
kan, for at komme .til Overensstemmelse 
, mellem de forskellige Lovgivningsf aktorer, 

홢 og derfor har det kun kunnet glæde mig 
i Dag at høre; se og lære, at Tonen ikke 
alene fra, November er bleven bedre, end 
den var den Gang, men at den ogsaa fra 
1ste Behandling af disse Forslag til i Dag er 

: undergaaet en ganske betydelig Forandring. 
Det takker jeg nærmest og navnlig den 
ærede Ordfører for, thi den Maade, hvor- 

- / paa han her under Sagens Iste Behand- 
: ling optraadte, navnlig ogsaa Over for Re- 

geringens Medlemmer, var jo dog af en 
홢 saadan Beskaffenhed, at vi alle maatte 

sige : Ja, hvad er nu egentlig Meningen, 
kan det være alvorlig ment fra den Side, 
at man virkelig vil en Overenskomst, naar 
man klart og bestemt og endda i ret 
skarpe Ord anmoder Regeringen om åt 
holde sig 홢 fuldstændig borte, holde sig 
borte paa en Maade, som er ganske ufor- 
enelig ; med vor Forfatning? Det er kun 
det, jeg i Dag vilde takke den ærede Ord- 
fører for, at det have vi ved denne Lej- 
lighed hidtil været fri for, og jeg vil haabe, 
at den ærede Ordfører vil blive i det gode 
Skind, som han nu synes at være kommen 
ind i, og ikke vende tilbage til Tonen, fra 

1ste Behandling, for saa turde der være 
alvorlig Fare for, atJ vi ikke komme til 
nogen Ende med hele denne Sag.. 

Ordføreren (Albertî): Jeg ønsker alle- 
rede nu at fremsætte en afgjort og alvor- 
lig Protest mod den Karakteristik af min 
Optræden under første Behandling og af 
Betænkningens Indhold, som det ærede 
Medlem for Thisted Amts 3die Valgkreds 
(N. Andersen) nys fremsatte, en Karakte- 
ristik, der viser, at det ærede Medlem ikke 
홢 vi kende jo alle hans store Sandheds- 
kærlighed 홢 kan have hentet sin Basis 
for, den fra noget, som er passeret her i 
Salen eller fra noget, som findes i Betænk- 
ningen, men maa have hentet den fra 
usande og forvrængede Fremstillinger i 
Aviserne. Jeg opfordrer enhver, der in- 
teresserer sig for at undersøge dette 
Spørgsmaal, til at gennemlæsè Forhand- 
lingerne i Rigsdagstidenden og Udvalgets 
Betænkning. 

Formanden: Der er endnu 6 Med- 
lemmer, som have ønsket Ordet. Jeg vil 
derfor nu afbryde Forhandlingerne for i 
Dag, men idet jeg angiver Dagsordenen for 
Mødet i Morgen, maa jeg tillige forberede 
Medlemmerne paa, at det kan blive nød- 
vendigt at udstrække Mødet over Aftenen. 

Næste Møde holdes i Morgen Kl. 1, og 
Dagsordenen er da: 

1 )Fortsættelse af anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Ophævelse af Gammel- 

skatten, Land- og Ligningsskatten af 
Ager og Engs og Skovskylds Hartkorn,' > . 
Ligningsskatten af Købstæderne samt 
Bygningsafgiften og om Indførelse af 
en Skat paa faste Ejendomme efter . 홢 
Ejendomsskyld. 

2) Anden Behandling at:  
Forslag til Lov om Formue- og Indkomst- 

skat til Staten. 

3) Anden Behandling at: 
I , Forslag til Lov om Statstilskud; til Kom- 

munerne. 홢 
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